
UCHWAŁANR XXI/166/21

RADY GMINYDUBENINKI
z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 26 października 2021r.

Na podstawie art. 223 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dnia 26 października 2021 roku.

o podjęcie negocjacji o odszkodowanie i udzielenie odpowiedzi na pytania postawione we

wniosku, Rada Gminy uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku i wskazuje :

- sąd powszechny jako instytucję właściwą do rozpatrzenia wniosku w zakresie negocjacji

o odszkodowanie,

- Wójta Gminy Dubeninki jako organ właściwy do udzielenia odpowiedzi na pytania zawarte

we wniosku.

$ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do :

- przekazania Wójtowi Gminy Dubeninki wniosku celem załatwienia w zakresie

postawionych pytań,

- powiadomienia skarżącej o sposobie rozpatrzenia wniosku,

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisłąń Rudziewicz


